

Linha Clientes

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt

EMEL EMP MUN MOBIL ESTAC LISBOA EM SA
AL LINHAS DE TORRES 198/ 200
1769-032 LISBOA

2ª Via gerada em 28-10-2020

Dados do Cliente

Nome: EMEL EMP MUN MOBIL ESTAC LISBOA EM SA
Nº Contribuinte: 503311332
Morada: AL LINHAS DE TORRES 198/ 200
Código postal: 1769-032 LISBOA
Tipo de Cliente: Coletivo
N.º Cliente: 0308934412
Telefone: 217 813 600
Qualidade em que efetua o seguro: Outras
Cliente Verde: Não

T1LCWCG3

Lisboa, 15 de outubro de 2020

Estimado Cliente,

Informamos que este documento corresponde às Condições Particulares do seu contrato de seguro, onde são apresentados o objeto seguro, as coberturas contratadas e os capitais seguros.

A sua apólice de seguro inclui ainda as Condições Gerais e Especiais identificadas na página seguinte e que poderão ser consultadas e/ou impressas a qualquer momento em tranquilidade.pt.

Para mais esclarecimentos, por favor contacte o seu Mediador ou a Linha Clientes.

Com os nossos melhores cumprimentos,

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

Dados do Contrato

Produto: AP DESPORTO CULTURA E RECREIO S/ NOMES
Opção: OPÇÃO GERAL
N.º Apólice: 0006368334
Data efeito: 2020-10-01 00:00
Duração: Ano e seguintes
Data de renovação anual: 1 de outubro
Periodicidade de pagamento: Anual
Modalidade de pagamento: Mediador
N.º Compromisso: CPI 19/2020

Dados do Mediador / Ponto de Venda

Nome/Ponto de venda: MDS CORRETOR SEGUROS SA
Morada: PC MARQUES POMBAL 3 A 4 AND
1250-161 LISBOA
Telefone: 210 108 100
N.º ASF: 6070955603

Prémio do Contrato (valor anual)

24 079,98 € *

* Este valor inclui no 1º recibo o custo de apólice/ata.

Moeda do Contrato: Euro

Em caso de alteração ou incorreção dos dados, solicitamos que nos informe através da Linha Clientes.

Condições Gerais e Especiais do Contrato

O presente Contrato de seguro regula-se por estas Condições Particulares e ainda pelas Condições Gerais e Especiais com o modelo 404.021 - mai 2019, que poderão ser consultadas a qualquer momento em tranquilidade.pt utilizando o número da apólice para pesquisa.

Detalhe do(s) Objeto(s) Seguro(s)**Objeto Seguro 1 -****Quantidade:** 2.700**Código Estatístico:** Passeios e ativid bicicleta

Pessoas Seguras: Sem nomes

Âmbito da Cobertura: Promoção da mobilidade ciclável, partilhada e sustentável, disponibilizada na cidade de Lisboa um sistema de transporte alternativo - o Sistema de Bicicletas Públicas Partilhadas (SBPP). Este projeto enquadra-se num programa de promoção do modo ciclável que contempla, além do SBPP, uma extensa rede ciclável (que inclui ciclovias e zonas 30), bem como de outras infraestruturas de apoio aos ciclistas estacionamento e escadas adaptadas ao transporte de bicicletas).

O SBPP é um serviço de mobilidade partilhada que disponibiliza bicicletas e uma rede de estações, localizadas em locais estratégicos da cidade de Lisboa, e que permite aos utilizadores do sistema a realização de viagens entre os diferentes locais, tipicamente viagens de curta duração (duração média de viagem em 2019: 14 min).

Pretende-se que o SBPP complemente a rede de transportes, aumente a escolha modal de transporte na cidade de Lisboa e que capte diferentes tipos de utilizadores, incluindo, os residentes em Lisboa e os visitantes da cidade (trabalhadores, estudantes e turistas), contribuindo para a melhoria das condições de mobilidade e acessibilidade da cidade, e para a consolidação de Lisboa como cidade inteligente e cosmopolita. Para esta concretização, o serviço deverá ser atrativo para todos os tipos de utilizador.

O SBPP é composto por:

- Bicicletas - clássicas e bicicletas elétricas;
- Estações - são conjuntos de docas para estacionamento de bicicletas de dimensão variável. As estações estão equipadas com um armário de aparelhagem (?Totem?) onde se situam os equipamentos eletrónicos de comunicação com o Sistema de Gestão do SBPP (SG), de comando e controlo das docas, de carga das baterias das bicicletas.
- Docas - dispositivos destinados ao estacionamento das bicicletas que permitem o seu estacionamento e amarração, a carga das baterias e a transferência de informação para o SG.

Velocípedes a segurar:

De acordo com a seguinte informação previsional:

I. N.º máximo de Bicicletas Clássicas a incluir na apólice: 600 Unidades (no período de junho de 2020 a novembro de 2020);

II. N.º máximo de Bicicletas Clássicas a incluir na apólice: 600 Unidades (no período de novembro de 2020 ao termo do contrato);

III. N.º máximo de Bicicletas Elétricas a incluir na apólice: 600 Unidades (no período de junho de 2020 a novembro de 2020);

IV. N.º máximo de Bicicletas Elétricas a incluir na apólice: 2.100 Unidades (no período de novembro de 2020 ao termo do contrato).

Estima-se que o número médio de viagens por dia (cenário central), aquando da implementação total do SBPP, ronde as 10000.

A implementação do SBPP é faseada, reservando-se a EMEL no direito de incluir na apólice o número de bicicletas, estações e docas, que estiverem a cada momento em pleno funcionamento, até ao limite de unidades previstas no presente Caderno de Encargos.

Informações Complementares: Sinistros - Serviço Hospitalar Público ou Rede Médica Convencionada da Seguradora

Idade Mínima dos Utilizadores: 16 Anos (inclusive)

Isenção de encargos de fracionamento e de custo de apólice

Prémio Comercial Anual Único e Inestronável de Apólice: 22.400,00 €

Coberturas, Capitais e Franquias

AP DESPORTO CULTURA E RECREIO S/ NOMES - OPÇÃO GERAL

COBERTURAS**CAPITAIS/FRANQUIAS**

Morte ou Invalidez Permanente	27 389,00 €	Não Aplicável
Despesas de Tratamento	5 000,00 €	75,00 €
Despesas de Funeral	2 575,00 €	Não Aplicável

INFORMAÇÕES LEGAIS E CLAUSULADO

Início de risco e políticas de distribuição e reclamações

PAGAMENTO DE PRÉMIOS E RISCOS COBERTOS

De acordo com o estipulado no Regime Jurídico do Contrato de Seguro aprovado pelo Decreto-Lei 72/2008 de 16/04, a produção de efeitos do presente contrato e respetivas coberturas, na data de início acima indicada, ficará sempre dependente do efetivo pagamento do prémio ou fração inicial por parte do

Início de risco e políticas de distribuição e reclamações

Tomador do Seguro. Face ao acima disposto, na eventualidade do referido prémio ou fração não ser pago, também as presentes Condições Particulares ficarão sem efeito, não ficando o Segurador vinculado a qualquer obrigação contratual definida nas mesmas, quer em relação ao Segurado/Pessoa Segura, quer ainda em relação a qualquer terceiro ou beneficiário.

DISTRIBUIÇÃO E GESTÃO DE RECLAMAÇÕES

A Generali Seguros, S.A, informa que:

- está registada na Autoridade de Supervisão de Seguros e Fundos de Pensões (ASF) com o nº 1197;
- quando atua como distribuidor, não efetua aconselhamento e a remuneração das pessoas diretamente envolvidas na distribuição pode incluir uma parte variável.

Pode consultar a Política de tratamento e gestão de reclamações em tranquilidade.pt.

Salvo convenção expressa em contrário nestas Condições Particulares, as condições de aceitação do risco têm como pressupostos:

- As pessoas a segurar não integram nenhum corpo de Bombeiros, Forças Armadas, GNR ou polícia;
- Não é efetuada nenhuma das seguintes atividades: prática de alpinismo, artes marciais, boxe, caça de animais ferozes, caça submarina, motonáutica (à exceção da utilização de motos de água, jet-ski e similares), motorismo, paraquedismo, tauromaquia e outros desportos e atividades de análoga perigosidade, tais como, por exemplo, voo em asa delta e ultraleves, bungee jumping, escalada, espeleologia, kitesurf, montanhismo (à exceção de subidas até 2.500 metros), parapente, rafting, rappel, rugby, slide e downhill;
- Não está garantida a prática desportiva federada ou participação em eventos de organização oficial, bem como os respetivos treinos;
- Não está garantida a prática desportiva profissional;
- A(s) pessoa(s) a segurar não utilizam, não fabricam nem manuseiam artigos de pirotecnia;
- Não são efetuados trabalhos em altura com recursos a técnicas de alpinismo e/ou escalada (limpezas ou reparações em rapel, montagens, etc);
- as pessoas a segurar não têm períodos de permanência no estrangeiro superiores a 90 dias (seguidos ou interpolados) por ano;
- Não são utilizados veículos motorizados de duas ou três rodas ou quadriciclos (motoquatro/ATV - All-Terrain Vehicle);
- As pessoas a segurar não integram tripulações de navios ou aeronaves, nem fazem pilotagem de aeronaves;
- Não são realizados trabalhos subterrâneos ou em minas, nem trabalhos em plataformas offshore;
- Nenhuma das pessoas a segurar tem idade superior a 70 anos (à data do início do risco) ou residência fora de Portugal, exceto em seguros obrigatórios;
- Nenhuma das pessoas a segurar sofre nem sofreu de qualquer enfermidade suscetível de determinar acidentes, agravar as suas consequências ou de atrasar a cura de lesões;
- Nenhuma das pessoas a segurar se encontra ou encontrou impossibilitada de trabalhar por período superior a 45 dias nos últimos 2 anos, em consequência de doença ou acidente.

Lisboa, 15 de outubro de 2020



João Barata
Membro do comité de gestão executivo



Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

EMEL EMP MUN MOBIL ESTAC LISBOA EM SA
AL DAS LINHAS DE TORRES 198/ 200
1769 020 LISBOA

Ap: 0006340498

T1A4TYF3

2ª Via gerada em 12-10-2020

PAGAMENTO DE PRÉMIOS E RISCOS COBERTOS

De acordo com o estipulado no Regime Jurídico do Contrato de Seguro aprovado pelo Decreto-Lei 72/2008 de 16/04, a produção de efeitos do presente contrato e respetivas coberturas, na data de início acima indicada, ficará sempre dependente do efetivo pagamento do prémio ou fração inicial por parte do Tomador do Seguro. Face ao acima disposto, na eventualidade do referido prémio ou fração não ser pago, também as presentes Condições Particulares ficarão sem efeito, não ficando o Segurador vinculado a qualquer obrigação contratual definida nas mesmas, quer em relação ao Segurado/Pessoa Segura, quer ainda em relação a qualquer terceiro ou beneficiário.

DISTRIBUIÇÃO E GESTÃO DE RECLAMAÇÕES

A Generali Seguros, S.A, informa que:

- está registada na Autoridade de Supervisão de Seguros e Fundos de Pensões (ASF) com o n.º 1197;
- quando atua como distribuidor, não efetua aconselhamento e a remuneração das pessoas diretamente envolvidas na distribuição pode incluir uma parte variável.

Pode consultar a Política de tratamento e gestão de reclamações em tranquilidade.pt.

São aplicáveis as seguintes cláusulas particulares :

FRANQUIA DE QUEBRA ISOLADA DE VIDROS

Em caso de substituição do vidro ao abrigo da cobertura Quebra isolada de vidros, será sempre considerada uma franquia de 50,00 € por sinistro a cargo do Segurado. Em caso de reparação do vidro, não haverá lugar à aplicação de qualquer franquia. Não haverá igualmente lugar à aplicação da franquia aqui prevista sempre que a cobertura Choque, colisão e capotamento tenha sido contratada sem aplicação de qualquer franquia ou nos casos em que tenha sido contratada a cobertura 'Franquia 0 em quebra de vidros'.

EXCLUSÃO DO SERVIÇO DE TRANSPORTES INTERNACIONAIS

De acordo com as informações prestadas pelo Tomador de Seguro na respetiva proposta, o presente contrato de seguro foi celebrado e aceite pelo Segurador no pressuposto de que nenhum dos veículos seguros identificados nas Condições Particulares efetua Transportes Internacionais. Caso algum dos referidos veículos venha, no futuro, a ser utilizado pelo Tomador de Seguro na realização

C.GERAIS: 105.041 - abr 2020

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

de Transportes Internacionais, deverá o Tomador de Seguro, previamente ao transporte em questão, comunicar tal facto ao Segurador para nova avaliação do risco e definição das condições da apólice, sob pena de responder perante este nos termos definidos nas Condições Gerais.

Opcao: 01 VELOCIPEDA ELEC. RCO

COBERTURAS, CAPITALS E/OU LIMITES DE INDEMNIZACAO E FRANQUIAS:

RESPONSABILIDADE CIVIL

Na cobertura de Responsabilidade Civil Obrigatória, e consoante o tipo de danos, aplicam-se os seguintes sub-limites de indemnização por acidente:

Danos materiais - 1 220 000 €

Danos corporais - 6 070 000 €

OBJECTOS SEGUROS

Mat: E0065	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0066	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0067	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0068	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0069	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0070	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0071	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0072	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0073	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0074	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0075	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0076	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0077	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0078	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0079	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0080	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

2ª Via gerada em 12-10-2020

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: E0081	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0082	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0083	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0084	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0085	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0086	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0087	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0088	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0089	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0090	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0091	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0092	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0093	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0094	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0101	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0102	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0103	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0104	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0105	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0106	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0107	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0108	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0109	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0110	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0111	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0112	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0113	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0114	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0115	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0116	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0117	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0118	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0119	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0120	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0121	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0122	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

3

2500-440-201712-04

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020



Generali Seguros, S.A.
SEDE Av. da Liberdade, 242 1250-149 LISBOA
Capital Social 182.000.000 € (Realizado 84.000.000 €)
N.º único de Matrícula CRC Lisboa NIPC 500 940 231

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: E0123	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0124	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0125	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0126	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0127	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0128	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0129	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0130	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0131	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0132	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0133	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0134	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0135	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0136	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0137	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0138	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0139	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0140	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0141	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0142	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0143	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0144	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0145	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0146	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0147	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0148	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0150	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0151	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0152	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0153	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0154	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0155	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0156	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0157	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0158	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0161	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

2ª Via gerada em 12-10-2020

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: E0162	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0163	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0164	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0165	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0166	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0167	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0168	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0169	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0170	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0171	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0172	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0173	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0174	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0175	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0176	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0177	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0178	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0179	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0180	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0181	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0182	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0183	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0184	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0185	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0186	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0187	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0188	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0189	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0190	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0191	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0192	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0194	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0195	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0196	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0197	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0198	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

5

2500-440-201712-04

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020



Generali Seguros, S.A.
SEDE Av. da Liberdade, 242 1250-149 LISBOA
Capital Social 182.000.000 € (Realizado 84.000.000 €)
N.º único de Matrícula CRC Lisboa NIPC 500 940 231

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: E0199	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0200	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0201	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0202	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0203	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0204	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0205	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0206	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0207	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0208	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0209	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0210	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0211	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0212	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0213	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0214	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0215	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0216	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0217	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0218	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0219	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0220	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0222	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0223	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0224	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0225	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0226	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0227	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0228	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0229	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0230	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0231	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0232	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0233	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0234	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0235	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020



Generali Seguros, S.A.
SEDE Av. da Liberdade, 242 1250-149 LISBOA
Capital Social 182.000.000 € (Realizado 84.000.000 €)
N.º único de Matrícula CRC Lisboa NIPC 500 940 231

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

2ª Via gerada em 12-10-2020

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: E0236	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0237	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0238	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0239	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0240	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0241	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0242	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0243	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0245	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0246	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0247	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0248	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0249	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0250	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0251	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0252	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0253	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0254	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0255	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0257	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0258	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0259	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0260	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0261	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0262	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0263	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0264	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0265	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0266	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0267	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0268	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0269	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0270	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0271	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0272	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0273	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

7

2500-440-201712-04

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020



Generali Seguros, S.A.
SEDE Av. da Liberdade, 242 1250-149 LISBOA
Capital Social 182.000.000 € (Realizado 84.000.000 €)
N.º único de Matricula CRC Lisboa NIPC 500 940 231

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: E0274	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0275	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0276	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0277	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0278	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0280	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0281	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0282	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0283	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0284	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0285	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0286	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0287	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0288	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0289	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0290	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0291	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0292	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0293	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0294	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0295	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0296	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0297	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0298	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0299	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0300	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0301	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0302	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0303	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0304	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0305	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0306	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0307	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0308	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0309	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0310	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

2ª Via gerada em 12-10-2020

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: E0311	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0312	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0313	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0314	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0315	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0316	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0317	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0318	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0319	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0320	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0321	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0322	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0323	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0324	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0325	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0326	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0327	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0328	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0329	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0330	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0331	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0332	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0333	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0334	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0336	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0337	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0338	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0339	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0340	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0341	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0342	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0343	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0344	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0345	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0346	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0347	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

9

2500-440-201712-04

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020



Generali Seguros, S.A.
SEDE Av. da Liberdade, 242 1250-149 LISBOA
Capital Social 182.000.000 € (Realizado 84.000.000 €)
N.º único de Matricula CRC Lisboa NIPC 500 940 231

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: E0348	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0349	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0350	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0351	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0352	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0353	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0354	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0355	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0356	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0357	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0358	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0359	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0360	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0361	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0362	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0363	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0364	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0365	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0366	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0368	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0369	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0370	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0371	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0372	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0373	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0374	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0375	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0376	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0377	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0378	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0379	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0380	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0381	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0382	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0383	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0384	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020



Generali Seguros, S.A.
SEDE Av. da Liberdade, 242 1250-149 LISBOA
Capital Social 182.000.000 € (Realizado 84.000.000 €)
N.º único de Matrícula CRC Lisboa NIPC 500 940 231

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

2ª Via gerada em 12-10-2020

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: E0385	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0386	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0387	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0388	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0389	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0390	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0391	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0392	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0393	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0394	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0395	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0396	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0398	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0399	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0400	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0401	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0402	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0403	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0404	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0405	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0406	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0407	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0408	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0409	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0410	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0411	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0413	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0414	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0416	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0417	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0418	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0419	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0420	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0421	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0422	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0423	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

11

2500-440-201712-04

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020



Generali Seguros, S.A.
SEDE Av. da Liberdade, 242 1250-149 LISBOA
Capital Social 182.000.000 € (Realizado 84.000.000 €)
N.º único de Matrícula CRC Lisboa NIPC 500 940 231

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: E0424	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0425	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0426	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0427	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0428	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0429	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0430	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0431	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0432	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0433	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0434	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0435	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0436	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0437	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0438	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0439	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0441	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0442	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0443	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0444	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0445	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0447	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0448	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0449	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0450	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0451	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0452	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0453	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0454	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0455	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0456	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0457	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0458	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0459	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0460	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0461	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020



Generali Seguros, S.A.
SEDE Av. da Liberdade, 242 1250-149 LISBOA
Capital Social 182.000.000 € (Realizado 84.000.000 €)
N.º único de Matricula CRC Lisboa NIPC 500 940 231

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

2ª Via gerada em 12-10-2020

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: E0462	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0463	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0464	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0465	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0466	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0467	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0468	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0469	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0470	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0471	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0472	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0473	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0474	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0475	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0476	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0477	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0478	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0479	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0480	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0481	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0482	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0483	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0484	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0485	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0486	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0488	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0489	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0490	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0491	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0492	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0493	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0494	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0495	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0496	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0497	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0498	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

13

2500-440-201712-04

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020



Generali Seguros, S.A.
SEDE Av. da Liberdade, 242 1250-149 LISBOA
Capital Social 182.000.000 € (Realizado 84.000.000 €)
N.º único de Matricula CRC Lisboa NIPC 500 940 231

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: E0499	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0500	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0501	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0502	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0503	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0505	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0506	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0507	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0508	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0509	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0510	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0511	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0512	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0513	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0514	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0515	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0516	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0517	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0518	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0519	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0520	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0521	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0523	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0524	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0525	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0526	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0527	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0528	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0529	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0530	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0532	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0533	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0534	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0537	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0538	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0539	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020



Generali Seguros, S.A.
SEDE Av. da Liberdade, 242 1250-149 LISBOA
Capital Social 182.000.000 € (Realizado 84.000.000 €)
N.º único de Matrícula CRC Lisboa NIPC 500 940 231

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

2ª Via gerada em 12-10-2020

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: E0541	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0542	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0544	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0545	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0546	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0547	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0548	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0549	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0550	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0551	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0552	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0553	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0554	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0555	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0556	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0557	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0559	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0560	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0561	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0562	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0563	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0564	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0565	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0566	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0568	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0569	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0570	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0571	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0572	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0573	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0574	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0575	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0576	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0577	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0578	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0579	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

15

2500-440-201712-04

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020



Generali Seguros, S.A.
SEDE Av. da Liberdade, 242 1250-149 LISBOA
Capital Social 182.000.000 € (Realizado 84.000.000 €)
N.º único de Matrícula CRC Lisboa NIPC 500 940 231

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: E0580	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0581	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0582	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0583	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0584	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0585	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0586	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0587	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0588	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0589	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0590	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0591	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0592	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0593	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0594	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0595	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0596	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0597	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0598	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0599	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0600	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0601	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0602	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0603	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0604	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0605	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0606	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0607	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0608	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0609	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0610	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0611	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0612	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0613	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0614	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0615	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020



Generali Seguros, S.A.
SEDE Av. da Liberdade, 242 1250-149 LISBOA
Capital Social 182.000.000 € (Realizado 84.000.000 €)
N.º único de Matricula CRC Lisboa NIPC 500 940 231

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

2ª Via gerada em 12-10-2020

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: E0616	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0617	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0618	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0619	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0620	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0621	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0622	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0623	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0624	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0625	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0626	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0627	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0629	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0630	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0631	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0632	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0633	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0634	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0635	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0636	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0637	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0638	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0639	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0640	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0641	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0642	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0643	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0644	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0645	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0646	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0648	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0649	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0650	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0651	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0652	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0653	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

17

2500-440-201712-04

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020



Generali Seguros, S.A.
SEDE Av. da Liberdade, 242 1250-149 LISBOA
Capital Social 182.000.000 € (Realizado 84.000.000 €)
N.º único de Matricula CRC Lisboa NIPC 500 940 231

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: E0654	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0655	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0656	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0657	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0658	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0659	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0661	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0662	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0663	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0664	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0665	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0666	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0667	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0668	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0669	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0670	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0671	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0672	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0673	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0674	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0677	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0678	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0679	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0680	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0681	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0682	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0683	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0684	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0685	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0687	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0688	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0689	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0690	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0691	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0692	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0693	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

2ª Via gerada em 12-10-2020

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: E0695	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0696	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0697	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0698	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0699	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0700	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0701	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0702	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0703	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0704	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0705	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0706	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0707	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0708	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0710	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0714	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0718	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0721	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0729	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0731	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0732	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0733	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0734	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0735	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0736	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0745	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0747	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0749	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0750	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0751	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0752	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0755	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0756	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0757	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0758	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0759	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

19

2500-440-201712-04

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020



Generali Seguros, S.A.
SEDE Av. da Liberdade, 242 1250-149 LISBOA
Capital Social 182.000.000 € (Realizado 84.000.000 €)
N.º único de Matrícula CRC Lisboa NIPC 500 940 231

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: E0760	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0761	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0762	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0763	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0764	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0765	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0766	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0767	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0768	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0770	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0771	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0772	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0773	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0774	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: E0775	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Opcao: 02 VELOCIPEDE CONVENCIONAL RCO

COBERTURAS, CAPITALS E/OU LIMITES DE INDEMNIZACAO E FRANQUIAS:

RESPONSABILIDADE CIVIL

Na cobertura de Responsabilidade Civil Obrigatória, e consoante o tipo de danos, aplicam-se os seguintes sub-limites de indemnização por acidente:
Danos materiais - 1 220 000 €
Danos corporais - 6 070 000 €

OBJECTOS SEGUROS

Mat: C0035	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0036	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0037	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0038	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0039	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0040	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0041	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0042	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0043	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0044	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0045	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0048	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0049	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0050	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0052	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0053	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0054	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0055	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0056	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0057	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0058	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: C0059	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0060	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0061	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0062	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0063	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0065	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0069	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0071	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0072	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0074	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0075	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0076	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0077	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0078	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0079	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0080	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0083	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0084	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0086	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0088	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0090	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0091	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0093	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0096	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0097	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0098	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0099	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0100	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0101	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0102	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0103	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0104	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0105	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0106	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0107	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0108	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020



Generali Seguros, S.A.
SEDE Av. da Liberdade, 242 1250-149 LISBOA
Capital Social 182.000.000 € (Realizado 84.000.000 €)
N.º único de Matricula CRC Lisboa NIPC 500 940 231

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

2ª Via gerada em 12-10-2020

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: C0109	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0110	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0111	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0112	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0113	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0114	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0115	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0116	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0117	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0118	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0119	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0120	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0121	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0122	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0123	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0124	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0125	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0126	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0127	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0128	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0129	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0130	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0131	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0132	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0133	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0134	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0135	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0136	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0137	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0138	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0139	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0140	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0141	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0142	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0143	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0144	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

23

2500-440-201712-04

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020



Generali Seguros, S.A.
SEDE Av. da Liberdade, 242 1250-149 LISBOA
Capital Social 182.000.000 € (Realizado 84.000.000 €)
N.º único de Matricula CRC Lisboa NIPC 500 940 231

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: C0145	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0146	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0147	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0148	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0149	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0150	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0151	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0152	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0153	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0154	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0155	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0156	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0157	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0158	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0159	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0160	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0161	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0162	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0163	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0164	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0165	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0166	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0167	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0168	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0169	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0170	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0171	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0172	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0173	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0174	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0175	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0176	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0177	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0178	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0179	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0180	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020



Generali Seguros, S.A.
SEDE Av. da Liberdade, 242 1250-149 LISBOA
Capital Social 182.000.000 € (Realizado 84.000.000 €)
N.º único de Matrícula CRC Lisboa NIPC 500 940 231

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

2ª Via gerada em 12-10-2020

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: C0181	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0182	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0183	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0184	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0185	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0186	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0187	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0188	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0189	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0190	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0191	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0192	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0193	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0194	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0195	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0196	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0197	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0198	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0199	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0200	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0201	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0202	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0203	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0204	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0205	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0206	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0207	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0208	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0209	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0210	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0211	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0212	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0213	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0214	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0215	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0216	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

25

2500-440-201712-04

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020



Generali Seguros, S.A.
SEDE Av. da Liberdade, 242 1250-149 LISBOA
Capital Social 182.000.000 € (Realizado 84.000.000 €)
N.º único de Matricula CRC Lisboa NIPC 500 940 231

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: C0217	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0218	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0219	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0220	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0221	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0222	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0223	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0224	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0225	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0226	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0227	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0228	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0229	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0230	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0231	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0232	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0233	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0234	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0235	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0236	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0237	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0238	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0239	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0240	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0241	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0242	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0243	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0244	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0245	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0246	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0248	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0249	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0250	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0251	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0253	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0254	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

2ª Via gerada em 12-10-2020

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: C0255	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0256	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0257	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0258	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0259	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0260	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0261	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0262	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0263	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0264	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0265	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0266	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0267	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0268	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0269	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0270	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0271	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0272	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0273	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0274	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0275	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0276	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0277	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0278	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0279	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0280	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0281	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0282	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0283	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0284	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0285	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0286	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0287	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0288	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0289	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0290	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

27

2500-440-201712-04

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020



Generali Seguros, S.A.
SEDE Av. da Liberdade, 242 1250-149 LISBOA
Capital Social 182.000.000 € (Realizado 84.000.000 €)
N.º único de Matricula CRC Lisboa NIPC 500 940 231

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: C0291	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0292	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0293	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0294	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0295	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0296	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0297	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0298	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0299	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0300	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0301	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0302	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0303	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0304	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0305	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0306	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0307	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0308	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0309	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0310	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0311	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0312	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0313	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0314	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0315	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0316	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0317	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0318	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0319	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0320	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0321	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0322	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0323	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0324	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0325	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0326	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020



Generali Seguros, S.A.
SEDE Av. da Liberdade, 242 1250-149 LISBOA
Capital Social 182.000.000 € (Realizado 84.000.000 €)
N.º único de Matrícula CRC Lisboa NIPC 500 940 231

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

2ª Via gerada em 12-10-2020

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: C0327	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0328	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0329	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0330	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0331	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0332	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0333	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0334	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0335	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0336	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0337	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0338	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0339	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0340	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0341	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0342	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0343	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0344	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0345	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0346	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0347	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0348	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0349	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0350	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0351	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0352	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0353	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0354	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0355	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0356	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0357	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0358	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0359	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0360	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0361	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0362	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

29

2500-440-201712-04

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020



Generali Seguros, S.A.
SEDE Av. da Liberdade, 242 1250-149 LISBOA
Capital Social 182.000.000 € (Realizado 84.000.000 €)
N.º único de Matricula CRC Lisboa NIPC 500 940 231

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: C0363	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0364	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0365	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0366	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0367	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0368	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0369	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0370	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0371	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0372	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0373	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0374	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0375	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0376	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0377	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0378	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0379	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0380	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0381	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0382	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0383	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0384	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0385	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0386	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0387	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0388	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0389	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0390	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0391	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0392	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0393	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0394	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0395	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0396	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0397	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0398	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020



Generali Seguros, S.A.
SEDE Av. da Liberdade, 242 1250-149 LISBOA
Capital Social 182.000.000 € (Realizado 84.000.000 €)
N.º único de Matrícula CRC Lisboa NIPC 500 940 231

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

2ª Via gerada em 12-10-2020

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: C0399	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0400	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0401	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0402	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0403	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0404	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0405	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0406	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0407	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0409	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0410	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0411	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0412	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0413	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0414	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0415	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0416	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0420	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0421	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0422	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0423	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0424	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0425	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0426	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0427	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0428	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0429	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0430	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0431	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0432	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0433	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0434	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0435	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0436	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0437	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0438	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

31

2500-440-201712-04

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020



Generali Seguros, S.A.
SEDE Av. da Liberdade, 242 1250-149 LISBOA
Capital Social 182.000.000 € (Realizado 84.000.000 €)
N.º único de Matricula CRC Lisboa NIPC 500 940 231

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: C0439	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0440	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0441	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0442	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0443	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0444	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0445	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0446	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0447	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0448	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0449	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0450	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0451	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0452	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0453	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0454	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0455	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0456	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0457	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0458	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0459	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0460	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0461	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0463	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0464	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0465	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0466	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0467	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0468	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0469	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0470	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0471	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0472	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0477	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0480	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0481	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

2ª Via gerada em 12-10-2020

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: C0482	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0483	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0484	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0485	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0486	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0487	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0488	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0489	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0490	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0491	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0492	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0493	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0495	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0496	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0497	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0498	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0499	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0500	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0501	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0502	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0503	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0504	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0505	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0507	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0508	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0510	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0511	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0512	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0513	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0514	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0515	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0516	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0517	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0518	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0519	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0520	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

33

2500-440-201712-04

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020



Generali Seguros, S.A.
SEDE Av. da Liberdade, 242 1250-149 LISBOA
Capital Social 182.000.000 € (Realizado 84.000.000 €)
N.º único de Matrícula CRC Lisboa NIPC 500 940 231

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: C0521	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0522	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0523	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0524	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0525	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0526	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0527	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0528	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0530	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0531	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0535	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0536	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0538	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0539	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0540	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0543	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0544	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0546	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0547	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0548	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0549	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0550	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0551	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0553	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0554	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0555	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0556	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0557	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0558	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0559	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0560	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0561	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0562	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0563	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0564	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0565	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020



Generali Seguros, S.A.
SEDE Av. da Liberdade, 242 1250-149 LISBOA
Capital Social 182.000.000 € (Realizado 84.000.000 €)
N.º único de Matricula CRC Lisboa NIPC 500 940 231

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

2ª Via gerada em 12-10-2020

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: C0566	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0568	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0569	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0570	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0571	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0572	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0574	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0575	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0576	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0577	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0578	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0579	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0580	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0581	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0582	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0583	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0584	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0585	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0586	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0587	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0588	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0589	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0590	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0591	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0593	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0594	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0595	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0596	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0597	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0598	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0600	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0601	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0602	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0603	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0604	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0605	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

35

2500-440-201712-04

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020



Generali Seguros, S.A.
SEDE Av. da Liberdade, 242 1250-149 LISBOA
Capital Social 182.000.000 € (Realizado 84.000.000 €)
N.º único de Matricula CRC Lisboa NIPC 500 940 231

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: C0606	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0607	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0610	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0611	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0612	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0613	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0614	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0618	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0619	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0620	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0622	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0623	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0625	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0626	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0628	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0629	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0631	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0632	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0633	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0635	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0636	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0640	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0643	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0645	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0649	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0650	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0651	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0653	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0654	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0665	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0668	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0669	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0670	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0672	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0673	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0675	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

Barata

Stefano Flori

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020

PRODUTO AUTOMÓVEL - FROTAS

APÓLICE	EFEITO	VENC. ANUAL
0006340498	01/10/2020 00:00	01/10
TERMO	CLIENTE	NATUREZA
	0308934412	NOVO
FORMA DE PAGAMENTO	DURAÇÃO	
ANUAL	ANO E SEGUINTE	
PRÉMIO DO CONTRATO		
€40 845,53		

2ª Via gerada em 12-10-2020

CONDIÇÕES PARTICULARES DA APÓLICE

Mat: C0677	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0680	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0681	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0682	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0683	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0684	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0685	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0686	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0687	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0688	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0689	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0694	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0697	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0698	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0699	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0701	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0702	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01
Mat: C0703	Marca/Mod: EMEL EMEL	Ano/Mes Mat: 2019-01

37

2500-440-201712-04

João Barata
Membro do comité de gestão executivo

Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

LISBOA, 06 de Outubro de 2020



Generali Seguros, S.A.
SEDE Av. da Liberdade, 242 1250-149 LISBOA
Capital Social 182.000.000 € (Realizado 84.000.000 €)
N.º único de Matricula CRC Lisboa NIPC 500 940 231

E clientes@tranquilidade.pt
W tranquilidade.pt